
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени генерал-майора Владимира 

Вениаминовича Еремеева  с.Нижнеаверкино муниципального района 

Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ СОШ им. В.В.Еремеева  с.Нижнеаверкино) 

  

                                                ПРИКАЗ 

 

    от 06 сентября 2021 г                                                 № 107/1 - од  

 

 

О назначении руководителя школьного отряда  

Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ» 

             

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, 

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и 

приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и 

практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных 

обязанностей по защите Отечества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем школьного отряда Всероссийского движения 

«ЮНАРМИЯ» учителя ОБЖ Степанову Л.В. 

 

2.Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «ЮНАРМИЯ» 

(Приложение №1). 

 

3.Степановой Л.В., учителю ОБЖ: 

   3.1. Организовать подготовку юнармейского отряда по направлениям: 

теоретическая подготовка по основам военной службы, защита при ЧС и ГО, основы 

медицинских знаний, строевая подготовка, занятия по развитию физических качеств 

обучающихся по прикладным видам. 

   3.2. Организовать проведение внеурочных воспитательных мероприятий героико-

патриотической и спортивной направленностей. 

   3.3. Обеспечить участие юнармейского отряда в соревнованиях различного 

уровня. 

   3.4. Обеспечить ведение документации юнармейского отряда 

 

 



         


	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа имени генерал-майора Владимира Вениаминовича Еремеева  с.Нижнеаверкино муниципального района Похвистневский Самарской области

